2017 年 7月 31日

各  位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 執行役員管理本部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2017年5月2日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

2018年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想の修正（2017年 4月 1日から 2017年 9月 30日まで）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A）
百万円

23,200

百万円

4,100

百万円

4,000

百万円

2,800

円 銭

97.28

今 回 発 表 予 想 （ B） 25,000  5,200  5,100  3,600  125.08

増 減 額 （ B - A ） 1,800  1,100  1,100  800

増 減 率 （ % ） 7.8  26.8  27.5  28.6

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（2017 年 3月期）
23,442  4,557  4,602  3,623  156.61

2018年 3月期通期連結業績予想の修正（2017年 4月 1日から 2018年 3月 31日まで）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A）
百万円

46,400

百万円

8,100

百万円

8,000

百万円

5,600

円 銭

194.56

今 回 発 表 予 想 （ B） 48,200  9,200  9,100  6,400  222.36

増 減 額 （ B - A ） 1,800  1,100  1,100  800

増 減 率 （ % ） 3.9  13.6  13.8  14.3

（ご参考）前期実績

（2017 年 3月期）
47,866  9,221  9,202  6,398  266.46

修正の理由

   当初計画より需要が上回ったこと及び為替レートが想定より円安で推移した結果、2017 年 5 月 2 日発

表の業績予想を上回る見通しとなりましたので、通期連結業績予想を上記の通り修正いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断したものであり、為替変動等の

潜在的なリスクや不確実性が含まれております。このため、実際の業績が記載の予想とは異なる可能性

があります。

以 上